АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2020 года №84

О внесении изменения в постановление Администрации Мантуровского района от 19.01.2016г. №13 «О Районном Координационном совете по оказании помощи семьям с детьми, находящихся в трудной жизненной ситуации и нуждающихся в социальной поддержке»
  В целях совершенствования работы по профилактике правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних, снижения уровня социального сиротства, обеспечения комплексного взаимодействия органов местного самоуправления, образования, культуры, здравоохранения, по делам молодежи и спорту, социальной защиты населения, КДН и ЗП и других учреждений и ведомств, занимающихся вопросами профилактики негативных явлений в подростковой среде на территории района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменение в постановление Администрации Мантуровского района от 19.01.2016г. №13  «О Районном Координационном совете по оказании помощи семьям  с детьми, находящихся в трудной жизненной ситуации и нуждающихся в социальной поддержке»:
1.1  Приложение №2 данного постановления изложить в новой редакции
       (прилагается).

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Мантуровского района Курской области Коровину В.С.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Мантуровского района
 Курской области

                                                      С.Н. Бочаров
Утвержден

постановлением Администрации

Мантуровского района

Курской области

от 13 февраля 2020 г. №84

Приложение №2 к постановлению Администрации Мантуровского района Курской области №13 от 19.01.2016 г.

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ОКАЗАНИЮ ПОМОЩИ СЕМЬЯМ С ДЕТЬМИ, НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ И НУЖДАЮЩИХСЯ В

СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	1
	Коровина В.С.
	- Заместитель главы Администрации Мантуровского района Курской области (председатель)

	2
	Бородина Н.П.
	-Начальник отдела по опеке и попечительству Администрации Мантуровского района Курской области (заместитель)

	3
	Кулик Г.В.
	-Заведующая Мантуровским филиалом Солнцевского центра социальной помощи семье и детям (секретарь)

Члены Совета

	4
	Терехова И.И.
	- Ведущий специалист-эксперт отдела по опеке и попечительству Администрации Мантуровского района Курской области

	5
	Наумова А.Н.
	-Начальник Управления образования Администрации Мантуровского района Курской области

	6
	Юшкова С.В.
	- Испектор ПДН МО МВД  “Мантуровский“

(по согласованию)

	7
	Загародняя Т.Е.
	- Начальник Управления культуры Администрации Мантуровского района Курской области

	8
	Губарь Л.П.
	- Начальник Управления социальной защиты населения Администрации Мантуровского района Курской области

	9
	Кулешина Л.Ю.
	-Главный специалист-эксперт, ответственный секретарь по делам несовершеннолетних Администрации Мантуровского района Курской области

	10
	Алехина Е.Ю.
	- И.о. главного врача ОБУЗ “Мантуровская ЦРБ” (по согласованию)

	11
	Белокопытова В.В.
	-Психолог МОУ “Мантуровская средняя общеобразовательная школа” ( по согласованию)

	12
	Стародубцева В.В.
	-Главный специалист -эксперт по учебно-воспитательной работе Управления образования Администрации Мантуровского района Курской области (секретарь)

	 13
	Конарев С.А.
	-Начальник отдела НД по                                                           Мантуровскому  Тимскому и  Солнцевскому районам УНД и ПР
ГУ МЧС России по Курской
области                                                                             подполковник внутренней службы

	14

 15
	Барков В.Н.

Еськов Андрей
	- Глава Ястребовского сельсовета

- Настоятель Свято-Никольского храма

16.    Чернов А.Л.                - Глава Мантуровского сельсовета

17.    Музалев Ю.И             -  Глава Останинского сельсовета

18.    Трушляков А.Н.         -  Заместитель главы 2- Засеймского сельсовета

19.    Уколов А.Н.               -  Глава Сеймского сельсовета

20.    Трунов А.Н.               -  Глава Куськинского сельсовета

21.    Бакланов Ю.В.           -   Глава Репецкого сельсовета

22.    Новиков П.Н.              - Начальник отдела ГО и ЧС